Graduatoria

Oggetto: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 2 —
Rivoluzione verde e Transizione ecologica — Componente 4 — Tutela
del territorio e della Risorsa idrica — Investimento 2.1b: Misure per la
gestione del rischio di alluvione e per la riduzione del rischio
idrogeologico, finanziato dall’'Unione Europea — Next Generation EU.
Affidamento congiunto della progettazione esecutiva ed esecuzione di
tutte le opere e lavori per consolidamento pila e spalle di sostegno, al
fine di mitigare il rischio idrogeologico e realizzazione di nuovi
Impalcati con adeguamento della piattaforma stradale del ponte di
Montemolino sul flume Tevere

Round: 1 - Immissione valore offerta



Lotto 1 - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione ... - Base asta
ribassabile unitario: Non definito - Base asta non ribassabile: Non definito -
Importo previsto: 3,860,384.810

Pos.

Ragione sociale

Prezzo
unitario
(EUR)

Prezzo
complessivo
(EUR)

Offerta %

Punt.
guantitativo

Punt.
gualitativo

Punt.
totale

Aggiud.

Datal
agg.

Sort.

TECNOSTRADE
SRL

6.100

9.240

62.900

72.140

Si

No

R.T.l. cost.endo -
SPINELLI &
MANNOCCHI
S.R.L. - TROVATI
SRL - GMP SpA -
Cogife srl di G.
Baldelli e Figli -
MAEG
COSTRUZIONI
SPA

5.230

8.180

61.400

69.580

No

No

LA.ILM.A.
COSTRUZIONI
SRL

16.000

20.000

38.600

58.600

No

No




